Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2014 года № 3/39-43
Об утверждении схемы территориального планирования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с п. 15 ст. 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 4 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему территориального планирования муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на период до 2032 года согласно приложениям.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, использованию земель, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель Остапенко В.В.).

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 Г.М. Якушин